



Warszawa, dnia 30 października 2014 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
WZP - 42.8514/1431.../14

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawa samochodów osobowych w policyjnej wersji nieoznakowanej i oznakowanej”
WZP – 4131/14/132/T.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza samochód o rozstawie osi – 2635 mm?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez regulacji osiowej koła kierownicy (przód-tył)?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez lewego lusterka wyposażonego w szkło sferyczne?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Zadanie nr 2 – dostawa 2 samochodów osobowych w policyjnej wersji oznakowanej.

Zamawiający wymaga samochodu o pojemności silnika nie mniejszej niż 1580 cm³. Czy Zamawiający dopuści samochód o niższej pojemności skokowej wynoszącej 1364 cm³, ale posiadający wyższą moc wynoszącą 103 kW, wyższy moment obrotowy o wartości 200 Nm oraz prędkość maksymalną wynoszącą 200 km/h. Mając na uwadze powyższe, obniżenie pojemności silnika pozwoli nam zaoferować samochód o znacznie lepszych parametrach użytkowych – lepsza dynamika, osiągi jak również niższe zużycie paliwa przy zachowaniu pozostałych wymagań SIWZ.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że w Zadaniu nr 2 - dostawa 2 samochodów osobowych w policyjnej wersji oznakowanej ww. postępowaniu dopuszcza zaoferowanie pojazdu o pojemności silnika wynoszącej 1364 cm³.

Sporz.: R. Burasiński
tel.: 022 60 379 68

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel.: (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

Pytanie nr 5

Zadanie nr 2 – dostawa 2 samochodów osobowych w policyjnej wersji oznakowanej.
Czy Zamawiający dopuści samochodów z szybami tylnymi otwieranymi na korbkę?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Wyjaśnienia do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

MACZELNIK
Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Halina ZONKO
kom. Halina ZONKO